
Министерство образования и науки Республики Башкортостан 

государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение 

Сибайский многопрофильный профессиональный колледж 

 

Приказ 

от 19 августа 2021 года                                                                                                    №535 

о зачислении поступающих  

в число студентов колледжа на 2021 – 2022 учебный год 

 

 В соответствии с Правилами приема граждан на обучение по образовательным 

программам среднего профессионального образования в государственное бюджетное 

профессиональное образовательное учреждение Сибайский многопрофильный профессиональный 

колледж на 2021 – 2022 учебный год, на основании протокола №1 заседания приемной комиссии 

от 18 августа 2021 года, п р и к а з ы в а ю: 

  1.Зачислить в число студентов на первый курс по очной форме обучения на места, 

финансируемые за счет бюджетных ассигнований бюджета Республики Башкортостан на базе 

основного общего образования по результатам среднего балла оригинала документа об 

образовании по специальностям: 

- по специальности 38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям) – 25 человек 

- по специальности 54.02.02 Декоративно – прикладное искусство и народные промыслы 

(художественная обработка природного камня) с углубленной подготовкой – 25 человек 

- по специальности 21.02.14 Маркшейдерское дело – 25 человек                        

- по специальности 21.02.18 Обогащение полезных ископаемых – 25 человек 

- по специальности 43.02.15 Поварское и кондитерское дело – 25 человек 

- по специальности 21.02.17 Подземная разработка месторождений полезных ископаемых –          

25 человек 

- по специальности 40.02.01 Право и организация социального обеспечения -25 человек 

- по специальности 13.02.11 Техническая эксплуатация и обслуживание электрического и 

электромеханического оборудования – 25 человек 

- по специальности 08.02.01 Строительство и эксплуатация зданий и сооружений – 25 человек 

2.Зачислить в число студентов на первый курс по очной форме обучения на места, 

финансируемые за счет бюджетных ассигнований бюджета Республики Башкортостан на базе 

среднего общего образования по результатам среднего балла оригинала документа об образовании 

по специальностям: 

- по специальности 38.02.07 Банковское дело – 25 человек 

 3. Зачислить в число студентов на первый курс по очной форме обучения на места, 

финансируемые за счет бюджетных ассигнований бюджета Республики Башкортостан на базе 

основного общего образования по результатам среднего балла оригинала документа об 

образовании по профессиям: 

- по профессии 15.01.31 Мастер контрольно-измерительных приборов и автоматики 

4.Зачислить в число студентов на первый курс по очной форме обучения на места по 

договорам оказания платных услуг на базе основного общего образования по результатам 

среднего балла оригиналам документа об образовании по специальностям: 

- по специальности 21.02.05 Земельно – имущественные отношения 

- по специальности 09.02.07 Информационные системы и программирование 

- по специальности 40.02.01 Право и организация социального обеспечения 

- по специальности 23.02.07 Техническое обслуживание и ремонт двигателей, систем и агрегатов 

автомобилей 

- по специальности 38.02.06 Финансы 

5.Утвердить пофамильный список поступивших лиц согласно приложений № 1 – 16. 

 

 

Директор                                                                               Л.Х. Баймуратов 

 



Приложение №1 к Приказу №535 от 19 августа 2021 года                                                                                                    

о зачислении поступающих  

в число студентов колледжа на 2021 – 202 учебный год 

 

- по специальности 38.02.01. Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям) – 25 человек 

 

1 Амантаева Назгуль Маликовна 

2 Бураншина Альфия Закиевна 

3 Валиева  Зарина Ойбековна 

4 Ершова Ксения Сергеевна 

5 Зайнышева Дина Музафаровна 

6 Игибаева Азалия Зульфировна 

7 Изикова Айгиза Мирзаевна 

8 Ишбердина Айзиля Расулевна 

9 Лукьянова Оксана Владимировна 

10 Махьянова Камилла Мажитовна 

11 Муратова Ирина Николаевна 

12 Мусина Азалия Наилевна 

13 Мустафина Залина Иршатовна 

14 Муфазалова Роза Радиковна 

15 Низамутдинова Лиана Владиковна 

16 Новикова Надежда Васильевна 

17 Попова Виктория Викторовна 

18 Сабангулова Гульгина Гайнитдиновна 

19 Сабитов Данил Салаватович 

20 Сафина Эльвина Артуровна 

21 Утяева Ильсия Булатовна 

22 Файзуллина Расиля Ханифовна 

23 Хатмуллина Алина Ильдаровна 

24 Чемоданова Кристина  Алексеевна 

25 Янгильдина Гузель Юлдашевна 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение №2 к Приказу №535 от 19 августа 2021 года                                                                                                    

о зачислении поступающих  

в число студентов колледжа на 2021 – 2022 учебный год 

 

- по специальности 54.02.02. Декоративно – прикладное искусство и народные промыслы 

(художественная обработка природного камня) с углубленной подготовкой – 25 человек 

 

1 Абдуллина Эльвина Булатовна 

2 Алтынаманова Дильбар Наилевна 

3 Арсланова Лейсан Вакилевна 

4 Ахмерова Алсу Янибаевна 

5 Газизова Регина Ринатовна 

6 Генералова Дарья Евгеньевна 

7 Гиниятов Ильназ Ришатович 

8 Гусева Ксения Дмитриевна 

9 Гуслева Анастасия Александровна 

10 Зайнуллина Мария Алексеевна 

11 Ильбакова Элина Радмировна 

12 Искужина  Адиля Вилевна 

13 Ишниязов Мухаммад Альмирович 

14 Казакбаева Гульфия Ризаевна 

15 Караулов Антон Максимович 

16 Кисельникова Алина Сергеевна 

17 Кутлугильдин Юлай Ринатович 

18 Кутлугильдина Айназа Раиловна 

19 Назарова Юлия Ураловна 

20 Нугуманова Альфида Фуатовна 

21 Нургалина Анастасия Валерьевна 

22 Салимов Айназ Алексеевич 

23 Саптарова Адиля Рауфовна 

24 Сафиуллина Юлия Тагировна 

25 Хуснитдинова Ляйсан Даниловна 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение №3 к Приказу №535 от 19 августа 2021 года                                                                                                    

о зачислении поступающих  

в число студентов колледжа на 2021 – 2022 учебный год 

 

- по специальности 21.02.14. Маркшейдерское дело – 25 человек 

                        

1 Верба Мария Алексеевна 

2 Ганиева Язгуль Ирековна 

3 Исрафилов Ильяс Илгамович 

4 Ишембетова Гузель Варисовна 

5 Кулешов Илья Константинович 

6 Латышов Кирилл Максимович 

7 Маврин Валерий Игоревич 

8 Матвеева Вероника Игоревна 

9 Махмутов Руслан Денисович 

10 Надыргулов Данияс Ильмирович 

11 Насыров Динислам Альбертович 

12 Насыров Данис Мингажевич 

13 Нутфуллина Карина Нурисламовна 

14 Овсянникова Дана Дмитриевна 

15 Павлова Светлана Васильевна 

16 Перехожев Данил Александрович 

17 Провоторов Данил Николаевич 

18 Рахматуллин Айгиз Усманович 

19 Савин  Кирилл Николаевич 

20 Салихова Вилена Эдуардовна 

21 Таракина Анастасия Андреевна 

22 Тротно Олег Андреевич 

23 Хисматуллина Нурия Василовна 

24 Чувашова Анна Алексеевна 

25 Янбердина Диана Сергеевна 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение №4 к Приказу №535 от 19 августа 2021 года                                                                                                    

о зачислении поступающих  

в число студентов колледжа на 2021 – 2022 учебный год 

 

- по специальности 21.02.18. Обогащение полезных ископаемых – 25 человек 

 

1 Абдуллин Данис Аликович 

2 Акназарова Лилия Ильдаровна 

3 Алчинова Филюза Факиловна 

4 Атанов Азамат Фаритович 

5 Байсуакова Розалия Наиловна 

6 Бойко Юлия Валерьевна 

7 Габбасова Дилара Гафуровна 

8 Галимова Азалия Айнуровна 

9 Евтеев Вадим Станиславович 

10 Ильясов Станислав Робертович 

11 Имангулов Камиль Ринатович 

12 Исмагилов Фаниль Иншарович 

13 Исянбаев Даян Нурович 

14 Ишбулатова Ильзида Вадимовна 

15 Казакбаев Мирас Хабирович 

16 Карачурина Айгилина Динисламовна 

17 Касимов Динислам Ришатович 

18 Пелагеин Артем Викторович 

19 Саитов Азат Динисович 

20 Салихкулова Нургиза Даниловна 

21 Сиргалина Минзаля Исламовна 

22 Хасанова Аделина Асхатовна 

23 Шарипов Самирхан Ильфакович 

24 Шарипова Мадина Ильгизовна 

25 Янбаев Булат Рафаэлевич 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение №5 к Приказу №535 от 19 августа 2021 года                                                                                                    

о зачислении поступающих  

в число студентов колледжа на 2021 – 2022 учебный год 

 

- по специальности 43.02.15 Поварское и кондитерское дело – 25 человек 

 

1 Абдрахманова Алина Ринатовна 

2 Амирова Зульхиза Альбертовна 

3 Байгужина Дина Дамировна 

4 Бахтиярова Розалина Ильгизовна 

5 Булатова Юлия Юлаевна 

6 Бурангулова Самира Нургалеевна 

7 Гильманов Раян Русланович 

8 Гумиров Арслан Дамирович 

9 Дубровский Олег Вячеславович 

10 Иван Валерия Витальевна 

11 Исмагилов Азат Ишниязович 

12 Ишемгулова Эльвина Илгизовна 

13 Каипова Айгуль Абриковна 

14 Каримов Агзам Флюрович 

15 Кисельникова Оксана Сергеевна 

16 Купцова Анастасия Евгеньевна 

17 Кутлубаева Айзиля Фидановна 

18 Максютова Айгузель Ильшатовна 

19 Муратова Сабина Сафаргалиевна 

20 Ризванова Элина Артуровна 

21 Рыскулова Алтынай Закиевна 

22 Саниева Гульназ Эльмировна 

23 Султангулова Регина Раилевна 

24 Хайбуллина Гульсибар Фуатовна 

25 Яшкина Валентина Дмитриевна 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение №6 к Приказу №535 от 19 августа 2021 года                                                                                                    

о зачислении поступающих  

в число студентов колледжа на 2021 – 2022 учебный год 

 

- по специальности 40.02.01 Право и организация социального обеспечения – 25 человек 

 

1 Аминова Динара Ришатовна 

2 Байназарова Алина Ильгизовна 

3 Валитова Алина Ильнуровна 

4 Воронина Виктория Константиновна 

5 Гизатуллина Виктория Викторовна 

6 Кудашева Регина Рустамовна 

7 Кудряшева Анастасия Павловна 

8 Курпасова Зумара Азатовна 

9 Ласынова Гулира Дамировна 

10 Лотарева Полина Андреевна 

11 Лукьянов Артем Алексеевич 

12 Мамбеткулова Валерия Игоревна 

13 Мусина Элина Альбертовна 

14 Набиуллина Сулпан Радиковна 

15 Сибаева Тажиниса Анваровна 

16 Султангулова Нэркэс Руслановна 

17 Султанова Диния Рамилевна 

18 Султанова Гузалия Салаватовна 

19 Сырлыбаева Гульнафис Фиргатовна 

20 Туленкова Мария Вячеславовна 

21 Хибатова  Гульдария Насиховна 

22 Хуснутдинова Разалина Ильнуровна 

23 Чемоданова Ева Васильевна 

24 Шарипова Алсу Азаматовна 

25 Юнусова Айгиза Валитдиновна 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение №7 к Приказу №535 от 19 августа 2021 года                                                                                                    

о зачислении поступающих  

в число студентов колледжа на 2021 – 2022 учебный год 

 

- по специальности 21.02.17. Подземная разработка месторождений полезных ископаемых 

– 25 человек 

 

1 Абдрахманов Динислам Азаматович 

2 Бикметов Давид Радикович 

3 Гайдуков Михаил Иванович 

4 Гайнетдинов Виль Радмирович 

5 Давыдов Никита Витальевич 

6 Джумахмадов Собир Сулаймонович 

7 Зеркин Роман Владимирович 

8 Исламгулов Загир Ахтямович 

9 Каипкулов Ислам Василевич 

10 Канайкин Егор Максимович 

11 Костюк Кирилл Юрьевич 

12 Кудашев Ильназар Ирекович 

13 Муталов Радмир Азаматович 

14 Новиков Никита Анатольевич 

15 Орехов Никита Сергеевич 

16 Пелисов Максим Константинович 

17 Петров Вадим Александрович 

18 Подергин Егор Сергеевич 

19 Потапов Кирилл Евгеньевич 

20 Сибаев Иштуган Ахметович 

21 Султангужин Вильнур Ильнурович 

22 Телявсин Фанзиль Ильшатович 

23 Тихонов Павел Александрович 

24 Хасанов Азамат Мухаметович 

25 Яныбаев Идель Ранисович 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение №8 к Приказу №535 от 19 августа 2021 года                                                                                                    

о зачислении поступающих  

в число студентов колледжа на 2021 – 2022 учебный год 

 

- по специальности 13.02.11. Техническая эксплуатация и обслуживание электрического и 

электромеханического оборудования – 25 человек 

 

1 Абдулнасыров Фларит Фаритович 

2 Абзалилов Рамазан Рустамович 

3 Абушахмина Гульназ Алмасовна 

4 Аманбаев Салават Раисович 

5 Аманбаев Арслан Раисович 

6 Баимов Радиф Мирзаевич 

7 Валишин Ихсан Ирнестович 

8 Волостнов Илья Александрович 

9 Габитов Идель Радикович 

10 Гарифуллин Роман Альбертович 

11 Гумеров Азат Гайсарович 

12 Касимова Алсу Рифовна 

13 Киньякаев Арслан Валинурович 

14 Кошелев Роман Петрович 

15 Мансуров Марат Ринатович 

16 Матинов Айнур Муритович 

17 Пелагеин Матвей Евгеньевич 

18 Пряхин Егор Михайлович 

19 Рамазанов Ильсур Ильдусович 

20 Файзуллин Ильгам Мажитович 

21 Филимонов Ярослав Юрьевич 

22 Хусаинов Гиният Рамилевич 

23 Шакиров Айнур Булатович 

24 Юсупов Рамазан Мавлитдинович 

25 Якшигулов Загир Закирович 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение №9 к Приказу №535 от 19 августа 2021 года                                                                                                    

о зачислении поступающих  

в число студентов колледжа на 2021 – 2022 учебный год 

 

- по специальности 08.02.01. Строительство и эксплуатация зданий и сооружений –         

25 человек 

 

1 Афлятунов Аслан Мансурович 

2 Ахметов Ильяс Азатович 

3 Биктимирова Регина Наилевна 

4 Галин Ильян Ильдарович 

5 Гафаров Гафур Гайсович 

6 Гумеров Амур Зохирович 

7 Дурдыев Альфред Хасанович 

8 Ирмакова Шаура Фанилевна 

9 Ишбердина Нелли Айдаровна 

10 Корякина Виктория Констатиновна 

11 Костина Мадина Диловаровна 

12 Крымгужина Камила Ренатовна 

13 Кудашев Вильнур Айтуганович 

14 Ласынов Адель Винерович 

15 Лебедев Данил Дмитриевич 

16 Лун-Шин-Тян Роман Владимирович 

17 Максютов Айнур Маратович 

18 Мухаметкулова Язгуль Миндигалиевна 

19 Сахибгариев Владислав Ринатович 

20 Сунгуров Сынбулат Рафкатович 

21 Хакимова Эльвира Фаилевна 

22 Халиков Фанис Фанилевич 

23 Хамитов Эмиль Зуфарович 

24 Черкасова Валерия Олеговна 

25 Юламанов Нурислам Азатович 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение №10 к Приказу №535 от 19 августа 2021 года                                                                                                    

о зачислении поступающих  

в число студентов колледжа на 2021 – 2022 учебный год 

 

- по специальности 38.02.07 Банковское дело – 25 человек 

 

1 Абзелилов Ильназ Ишдавлетович 

2 Алгушаева Ильсия Фидановна 

3 Асылова Ямиля Ахмадиевна 

4 Атанова Азалия Фаритовна 

5 Байгужина Юлия Зульфатовна 

6 Гаетбаева Дильбар Фанилевна 

7 Захарова Алиса Геннадьевна 

8 Искакова Анжела Геннадьевна 

9 Кадырбаков Нияз Русланович 

10 Каплина Екатерина Юрьевна 

11 Леонтьева Дина Марселевна 

12 Муратова Диана Флюровна 

13 Муртаева Резеда Рашитовна 

14 Пустыльникова Виктория Алексеевна 

15 Романова Елизавета Андреевна 

16 Сантуров Кирилл Андреевич 

17 Сарычева Ульяна Ивановна 

18 Свидерская Валерия Вячеславовна 

19 Сулейманова Мафтуна Мухуддинжановна 

20 Тазетдинова Сафия Вадимовна 

21 Туляшева Лиана Сайфитдиновна 

22 Халиуллина Гулия Дамировна 

23 Хамматова Зинира Ахатовна 

25 Шаяхметова Ильсина Зиннуровна 

25 Ямангулова Аклима Дамировна 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение №11 к Приказу №535 от 19 августа 2021 года                                                                                                    

о зачислении поступающих  

в число студентов колледжа на 2021 – 2022 учебный год 

 

- по профессии 15.01.31 Мастер контрольно-измерительных приборов и автоматики  

 – 25 человек 

 

1 Алчинов Гайсар Раилевич 

2 Арбузов Дмитрий Владимирович 

3 Ахметов Руслан Рамилевич 

4 Баишев Тимур Ришатович 

5 Гайсин Айдар Ямилевич 

6 Гильманов Владислав Альбертович 

7 Детушев Александр Александрович 

8 Дильмухаметов Эмиль Ильшатович 

9 Загидуллин Ильшат Рустамович 

10 Замалиев Ринат Ильдарович 

11 Кривошеев Дмитрий Алексеевич 

12 Мажитова Розалия Гаязовна 

13 Мусин Ислам Хамитович 

14 Петров Олег Владимирович 

15 Сабанбаев Вадим Ильнурович 

16 Салимьянов Биктимир Закариевич 

17 Салимьянов Минтимир Закариевич 

18 Тепляков Кирилл Алексеевич 

19 Туйгунов Идель Фанисович 

20 Фарзалиев Вадим  Русланович 

21 Хажин Роман Рамизович 

22 Хренов Максим Валентинович 

23 Ягафаров Алмас Моратович 

24 Ярмухаметов Анис Вахитович 

25 Яхин Загир Муратович 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение №12 к Приказу №535 от 19 августа 2021 года                                                                                                    

о зачислении поступающих  

в число студентов колледжа на 2021 – 2022 учебный год 

 

 

- по специальности 21.02.05. Земельно – имущественные отношения 

 

1 Алсынбаева Камила Аглямовна 

2 Аминев Надир Нурисламович 

3 Бадранов Альберт Ваисович 

4 Байгутлина Адиля Фанисовна 

5 Зарипов Ильфат Мидхатович 

6 Исяндавлетов Байрас Радикович 

7 Канчурин Руслан Фаритович 

8 Кончина Екатерина Михайловна 

9 Мамбетов Инсаф Булатович 

10 Мирясова Нафиса Радмировна 

11 Мурзабаева Камила Альбертовна 

12 Нигматуллин Эмиль Ильдарович 

13 Нугаманова Сумбуль Талховна 

14 Пономаренко Арина Александровна 

15 Сагитов Марсель Рафаэлевич 

16 Сирбаева Гульнара Альбертовна 

17 Сынгизов Гайсар Ильдусович 

18 Хамитова Елизавета Нагимовна 

19 Юлаев Радик Салаватович 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение №13 к Приказу №535 от 19 августа 2021 года                                                                                                    

о зачислении поступающих  

в число студентов колледжа на 2021 – 2022 учебный год 

 

 - по специальности 09.02.07 Информационные системы и программирование 

 

1 Авальбаев Шамиль Ахметназирович 

2 Аетбаев Артур Азаматович 

3 Александрова Ульяна Артемовна 

4 Амиров Динислам Вилюрович 

5 Батисов Камиль Шамилевич 

6 Бочков Илья Евгеньевич 

7 Ганиуллина Снежана Владимировна 

8 Гарас Константин Николаевич 

9 Давлетбердин Даян Рамилевич 

10 Димухаметов Артур Ильдарович 

11 Дмитриев Артур Денисович 

12 Журавлев Дмитрий Вадимович 

13 Зайцев Юрий Алексеевич 

14 Зиганшин Анвар Русланович 

15 Иргалин  Гаяр Камилевич 

16 Исянгалеев Артур Мирович 

17 Ишбаева Лейсан Вадимовна 

18 Кунаев Ислам Рамильевич 

19 Лямцев Евгений Игоревич 

20 Манапов Арслан Ильмирович 

21 Мишко Михаил Юрьевич 

22 Мурзабаев Тимур Ильфатович 

23 Насыров Динис Игоревич 

24 Рамазанов  Арсен Дамирович 

25 Рассадников Дмитрий Сергеевич 

26 Салов Матвей Сергеевич 

27 Тулубаев Гайсар Газизович 

28 Уметбаев Ислам Русланович 

29 Усманова Алия Ишкуватовна 

30 Хамитов Эмиль  Айнурович 

31 Хусаинов Динис Шамилевич 

32 Якушев Артур Ринатович 

33 Янышева Гульюзум Гилмишарифовна 
 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение №14 к Приказу №535 от 19 августа 2021 года                                                                                                    

о зачислении поступающих  

в число студентов колледжа на 2021 – 2022 учебный год 

 

 - по специальности 40.02.01 Право и организация социального обеспечения  

 

1 Абсалямова Эвелина Эльдаровна 

2 Аликбаева Диана Мадестовна 

3 Аминева Диана Ринатовна 

4 Атанова Динара Даниловна 

5 Ахметшина Алтынай Ильдаровна 

6 Базлова Александра Андреевна 

7 Баязитов Айрат Радикович 

8 Бекчанова Назгуль Икрамовна 

9 Валиева Элина Руслановна 

10 Идрисова Эльвина Ирековна 

11 Ишбердина Фируза Давлетовна 

12 Ишбердина Эльвина Рустамовна 

13 Каипова Лилиана Радмировна 

14 Каримов Данил Ильшатович 

15 Каскинова Алина Расифовна 

16 Кашкарова Гульдария Ражаповна 

17 Куланбаева Аделина Алексеевна 

18 Маликов Арслан Алмасович 

19 Махмутова Илюза Миннигалиевна 

20 Мишенина Арина Евгеньевна 

21 Мусин Ислам Маратович 

22 Новокрещенов Владислав Александрович 

23 Перерва Анастасия Альбертовна 

24 Рахимова Ангелина Александровна 

25 Сагинбаева Азалия Алмазовна 

26 Самохина Анастасия Валерьевна 

27 Сафина Линара Наилевна 

28 Сидикова Резеда Рамилевна 

29 Соловьев Родион Павлович 

30 Уметбаев Айгиз Фанилевич 

31 Янтурина Аделина Надимовна 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение №15 к Приказу №535 от 19 августа 2021 года                                                                                                    

о зачислении поступающих  

в число студентов колледжа на 2021 – 2022 учебный год 

 

 - по специальности 23.02.07 Техническое обслуживание и ремонт двигателей, систем и 

агрегатов автомобилей  

 

1 Абдрахманов Азат Рушанович 

2 Алимов Данил Алексеевич 

3 Аминев Дамир Иршатович 

4 Бурангулов Вадим Миннегалеевич 

5 Гаитбаев Мурат Мирасович 

6 Галинуров Идель Радикович 

7 Горбачев Сергей Андреевич 

8 Горшенин Эдуард Эдуардович 

9 Исламуратов Нияз Музаффарович 

10 Кривошеев Александр Евгеньевич 

11 Лямин Артем Александрович 

12 Сергиенко Доброслав Александрович 

13 Сидоренко Евгений  Сергеевич 

14 Сорокин Владислав Петрович 

15 Стариков Илья Петрович 

16 Тлявсин Султан Ринатович 

17 Фахретдинов Динислам Ильгамович 

18 Хватов Роман Денисович 

19 Юламанов Данил Ильсурович 

20 Якиев Рушан Рамилевич 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение №16 к Приказу №535 от 19 августа 2021 года                                                                                                    

о зачислении поступающих  

в число студентов колледжа на 2021 – 2022 учебный год 

 

 - по специальности 38.02.06 Финансы (по отраслям) 

 

1 Аргинбаева Назгуль Шакирьяновна 

2 Байгужин Динис Азатович 

3 Баскакова Ксения Александровна 

4 Бекмуратова Камилла Айбулатовна 

5 Валишина Адиля Фиргатовна 

6 Искужин Динислам Уралович 

7 Лунева Анна Евгеньевна 

8 Магашев Данияр Раисович 

9 Малова Наталья  Евгеньевна 

10 Новикова Мирослава Евгеньевна 

11 Рысмухаметов Руслан Альбертович 

12 Сатлыкова Аделина Ангамовна 

13 Ташбулатова Алина Ильшатовна 

14 Узоян Адам Джамалович 

15 Худайбердин Вадим Булатович 

16 Юсупова Карина Ильгамовна 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


